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Nr. Ciklet e 

studimit ne 

UGJ 

Numri 

totali i 

studenteve 

Shqiptarë 

brenda 

vendit 

Trojet Shtetas të 

Huaj 

PAK Me Statusin 

e jetimit 

Romë/ 

Ballkano 

egjiptian 

Trasferim 

Studimesh 

Program i dytë 

1. Cikli i pare 223 209 0 14 0 0 0 1 13 

2. Cikli i dytë 346 337 0 9 0 1 4 0 80 

3. Programe 

profesionale 

166 162 0 4 7 0 1 0 3 

4.  Cikli i tretë 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Numri total i studenteve 735 708  27 7 1 4 1 96 



 

 

 

0

100

200

300

400

500

600

700

800

Ciklet e studimit
ne UGJ

Numri totali i
studenteve

Shqiptarë
brenda vendit

Trojet Shtetas të Huaj PAK Me Statusin e
jetimit

Romë/ Ballkano
egjiptian

Trasferim
Studimesh

Program i dytë

Chart Title

1 2 3 4 Numri total i studenteve


